

# **Barré Consulting ApS**

**CVR-nr.: 42066540**

Enghavegårdsvej 15  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/01/2023**

---

**Lars Wøldike**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Barré Consulting ApS  
Enghavegårdsvej 15  
3400 Hillerød

CVR-nr.:            42066540  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af konsulentsydelser. Aktiviteten er sat i bero i løbet af året.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		136.844	863.563
Eksterne omkostninger		-36.174	-84.974
<b>Bruttoresultat</b>		<b>100.670</b>	<b>778.589</b>
Personaleomkostninger		-2.760	-347.189
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>97.910</b>	<b>431.400</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			12.592
Øvrige finansielle omkostninger		-60.301	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>37.609</b>	<b>443.992</b>
Skat af årets resultat		-8.272	-98.393
<b>Årets resultat</b>		<b>29.337</b>	<b>345.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		29.337	345.599
<b>I alt</b>		<b>29.337</b>	<b>345.599</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		432.291	262.592
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>432.291</b>	<b>262.592</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>432.291</b>	<b>262.592</b>
Tilgodehavende skat		0	1.607
Tilgodehavender moms og afgifter		3.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.000</b>	<b>1.607</b>
Likvide beholdninger		12.917	155.241
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.917</b>	<b>156.848</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>448.208</b>	<b>419.440</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		374.936	345.599
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>414.936</b>	<b>385.599</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	12.000
Skyldig selskabsskat		8.272	
Skyldig moms og afgifter			21.841
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.272</b>	<b>33.841</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.272</b>	<b>33.841</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>448.208</b>	<b>419.440</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret